
Id: UPPNV-OFZZE-BKATV-PGDAC-DPQZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/266/2010
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Publicznego Przedszkola 
w Wierzchosławicach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Gminy 
Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Miesięczną wysokość opłaty za świadczenia udzielane przez Publiczne Przedszkole 
w Wierzchosławicach ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego wynoszącą 
5 godzin dziennie, ustala się jako iloczyn: stawki godzinowej, o której mowa w ust.2, 
deklarowanej przez rodziców ( opiekunów prawnych ), liczby godzin pobytu dziecka 
w przedszkolu ponad 5 godzin dziennie oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 
2) Stawkę godzinową, o której mowa w ust.1 ustala się w wysokości 0,054% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ( Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.), 
ogłaszanego w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów na dany rok kalendarzowy. 

3) Opłata , o której mowa w ust.1 podlega zaokrągleniu do pełnych złotych zgodnie z zasadami 
obowiązującymi w rachunkowości. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 
§ 3. 1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak


